
ANTONIO CLAUDIO ABREU LIMA

EMPREGADOR

F C RODRIGUES DA SILVA PLACAS 

ME 

CARTEIRA DE TRABALHO

6039290/30

DATA DE OPÇÃO

17/05/2019

TIPO DE CONTA

OPTANTE

DATA DE ADMISSÃO

17/05/2019

INCRIÇÃO DO EMPREGADOR

12184476000109

DATA E CÓDIGO DE AFASTAMENTO

TAXA DE JUROS

3 % A.A

PIS/PASEP

206.94217.45-4

Nº DA CONTA (COD. ESTABELECIMENTO/CONTA)

9910403048404 / 2608 - FGC/CE

CATEGORIA

1

VALOR PARA FINS RECISÓRIOS

R$  7.591,64

Histórico de Movimentações JUNHO/2019 - AGOSTO/2020

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL

SALDO ANTERIOR   0,00  0,00

07/06/2019 115-DEPOSITO MAIO 2019 R$   42,40 R$  42,40

05/07/2019 115-DEPOSITO JUNHO 2019 R$   84,80 R$  127,20

10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,10 R$  127,30

10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,31 R$  127,61

10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,31 R$  127,92

06/09/2019 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2019 R$   84,80 R$  212,72

10/09/2019 AC AUT JAM RECOLHIMENTO R$   0,20 R$  212,92

06/09/2019 115-DEPOSITO AGOSTO 2019 R$   84,80 R$  297,72

07/10/2019 115-DEPOSITO SETEMBRO 2019 R$   84,80 R$  382,52

09/10/2019 SAQUE DEP - COD 50 R$ - 296,80 R$  85,72

09/10/2019 SAQUE JAM - COD 50 R$ - 0,92 R$  84,80

10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,20 R$  85,00

07/11/2019 115-DEPOSITO OUTUBRO 2019 R$   84,80 R$  169,80

10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,41 R$  170,21

06/12/2019 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2019 R$   113,06 R$  283,27

10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,69 R$  283,96

07/01/2020 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2019 R$   113,06 R$  397,02

10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   0,97 R$  397,99

06/02/2020 115-DEPOSITO JANEIRO 2020 R$   88,96 R$  486,95

10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,20 R$  488,15

06/03/2020 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2020 R$   88,96 R$  577,11

10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,42 R$  578,53

10/05/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,42 R$  579,95

10/06/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,43 R$  581,38

10/07/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,43 R$  582,81

05/08/2020 115-DEPOSITO JULHO 2020 R$   86,40 R$  669,21

05/08/2020 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2020 R$   96,00 R$  765,21

05/08/2020 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2020 R$   0,69 R$  765,90

Histórico emitido em: 18/08/2024 - 11:54 Para uso da Caixa: 017743



Histórico de Movimentações AGOSTO/2020 - NOVEMBRO/2021

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL

10/08/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,67 R$  767,57

10/08/2020 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 R$   5,22 R$  772,79

31/08/2020 SAQUE DEP - COD 19E R$ - 2,02 R$  770,77

31/08/2020 SAQUE JAM - COD 19E R$ - 11,53 R$  759,24

01/09/2020 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 353,69 R$  405,55

10/09/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,00 R$  406,55

18/09/2020 115-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2020 R$   96,00 R$  502,55

07/10/2020 115-DEPOSITO SETEMBRO 2020 R$   96,00 R$  598,55

10/10/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,23 R$  599,78

10/11/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   1,47 R$  601,25

06/11/2020 115-DEPOSITO OUTUBRO 2020 R$   96,00 R$  697,25

02/12/2020 AC REPOSICAO DEP EM 01/09/2020 R$   353,69 R$  1.050,94

02/12/2020 AC AUT JAM CANCELAMENTO SAQUE R$   2,61 R$  1.053,55

07/12/2020 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2020 R$   129,60 R$  1.183,15

10/12/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   2,59 R$  1.185,74

10/01/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   2,92 R$  1.188,66

07/01/2021 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2020 R$   136,00 R$  1.324,66

11/01/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2020 R$   117,33 R$  1.441,99

11/01/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL 2020 R$   2,33 R$  1.444,32

29/01/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2020 R$   16,00 R$  1.460,32

29/01/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO 2020 R$   0,27 R$  1.460,59

10/02/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,60 R$  1.464,19

12/02/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2021 R$   101,24 R$  1.565,43

05/03/2021 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2021 R$   101,24 R$  1.666,67

10/03/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,86 R$  1.670,53

07/04/2021 115-DEPOSITO MARCO 2021 R$   112,49 R$  1.783,02

10/04/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   4,11 R$  1.787,13

10/05/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   4,40 R$  1.791,53

31/05/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2021 R$   101,24 R$  1.892,77

10/06/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   4,66 R$  1.897,43

07/06/2021 115-DEPOSITO MAIO 2021 R$   101,24 R$  1.998,67

07/07/2021 115-DEPOSITO JUNHO 2021 R$   101,24 R$  2.099,91

10/07/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   4,92 R$  2.104,83

06/08/2021 115-DEPOSITO JULHO 2021 R$   101,24 R$  2.206,07

10/08/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   5,19 R$  2.211,26

10/08/2021 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2020 R$   22,09 R$  2.233,35

01/09/2021 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 45,16 R$  2.188,19

01/09/2021 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 774,84 R$  1.413,35

06/09/2021 AC REPOSICAO DEP EM 01/09/2021 R$   774,84 R$  2.188,19

06/09/2021 AC REPOSICAO JAM EM 01/09/2021 R$   45,16 R$  2.233,35

09/09/2021 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 774,84 R$  1.458,51

09/09/2021 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 45,16 R$  1.413,35

06/09/2021 115-DEPOSITO AGOSTO 2021 R$   101,24 R$  1.514,59

10/09/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,48 R$  1.518,07

10/10/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,74 R$  1.521,81

07/10/2021 115-DEPOSITO SETEMBRO 2021 R$   91,11 R$  1.612,92

10/11/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,97 R$  1.616,89
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Histórico de Movimentações DEZEMBRO/2021 - ABRIL/2023

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL

10/12/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   3,98 R$  1.620,87

10/01/2022 CREDITO DE JAM 0,002955 R$   4,78 R$  1.625,65

21/01/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO 2021 R$   157,48 R$  1.783,13

10/02/2022 CREDITO DE JAM 0,003072 R$   5,47 R$  1.788,60

10/03/2022 CREDITO DE JAM 0,002466 R$   4,41 R$  1.793,01

10/04/2022 CREDITO DE JAM 0,003439 R$   6,16 R$  1.799,17

10/05/2022 CREDITO DE JAM 0,003022 R$   5,43 R$  1.804,60

30/05/2022 SAQUE DEP - COD 50E R$ - 772,49 R$  1.032,11

30/05/2022 SAQUE JAM - COD 50E R$ - 41,42 R$  990,69

10/06/2022 CREDITO DE JAM 0,004133 R$   4,09 R$  994,78

10/07/2022 CREDITO DE JAM 0,003953 R$   3,93 R$  998,71

10/07/2022 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2021 R$   44,55 R$  1.043,26

10/08/2022 CREDITO DE JAM 0,004101 R$   4,27 R$  1.047,53

01/09/2022 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 12,29 R$  1.035,24

01/09/2022 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 448,43 R$  586,81

06/09/2022 115-DEPOSITO AGOSTO 2022 R$   111,59 R$  698,40

10/09/2022 CREDITO DE JAM 0,004881 R$   2,86 R$  701,26

10/10/2022 CREDITO DE JAM 0,004275 R$   2,99 R$  704,25

08/11/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO 2022 R$   151,02 R$  855,27

10/11/2022 CREDITO DE JAM 0,003963 R$   2,79 R$  858,06

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO 2021 R$   101,24 R$  959,30

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO 2021 R$   4,41 R$  963,71

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2022 R$   111,59 R$  1.075,30

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO 2022 R$   3,87 R$  1.079,17

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2022 R$   111,59 R$  1.190,76

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO 2022 R$   3,59 R$  1.194,35

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2022 R$   111,59 R$  1.305,94

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2022 R$   3,20 R$  1.309,14

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2022 R$   111,59 R$  1.420,73

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL 2022 R$   2,85 R$  1.423,58

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2022 R$   111,59 R$  1.535,17

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO 2022 R$   2,38 R$  1.537,55

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2022 R$   111,59 R$  1.649,14

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO 2022 R$   1,93 R$  1.651,07

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2022 R$   111,59 R$  1.762,66

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO 2022 R$   1,47 R$  1.764,13

07/12/2022 115-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO 2022 R$   111,59 R$  1.875,72

07/12/2022 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO 2022 R$   0,44 R$  1.876,16

07/12/2022 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2022 R$   168,63 R$  2.044,79

10/12/2022 CREDITO DE JAM 0,003976 R$   7,45 R$  2.052,24

06/01/2023 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2022 R$   167,39 R$  2.219,63

10/01/2023 CREDITO DE JAM 0,004543 R$   9,32 R$  2.228,95

06/02/2023 115-DEPOSITO JANEIRO 2023 R$   111,59 R$  2.340,54

10/02/2023 CREDITO DE JAM 0,004552 R$   10,14 R$  2.350,68

07/03/2023 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2023 R$   118,06 R$  2.468,74

10/03/2023 CREDITO DE JAM 0,003298 R$   7,75 R$  2.476,49

10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,004864 R$   12,04 R$  2.488,53
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Histórico de Movimentações ABRIL/2023 - AGOSTO/2024

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL

12/04/2023 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2023 R$   118,06 R$  2.606,59

12/04/2023 650-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2023 R$   6,47 R$  2.613,06

04/05/2023 115-DEPOSITO ABRIL 2023 R$   118,06 R$  2.731,12

10/05/2023 CREDITO DE JAM 0,003289 R$   8,59 R$  2.739,71

01/06/2023 115-DEPOSITO MAIO 2023 R$   118,06 R$  2.857,77

10/06/2023 CREDITO DE JAM 0,004618 R$   12,65 R$  2.870,42

10/07/2023 CREDITO DE JAM 0,004269 R$   12,25 R$  2.882,67

07/07/2023 115-DEPOSITO JUNHO 2023 R$   118,06 R$  3.000,73

10/07/2023 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2022 R$   50,51 R$  3.051,24

10/08/2023 CREDITO DE JAM 0,004051 R$   12,36 R$  3.063,60

01/09/2023 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 125,33 R$  2.938,27

01/09/2023 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 943,75 R$  1.994,52

10/09/2023 CREDITO DE JAM 0,004631 R$   9,23 R$  2.003,75

06/10/2023 115-DEPOSITO SETEMBRO 2023 R$   118,06 R$  2.121,81

10/10/2023 CREDITO DE JAM 0,003599 R$   7,21 R$  2.129,02

10/11/2023 CREDITO DE JAM 0,003524 R$   7,50 R$  2.136,52

06/12/2023 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2023 R$   177,09 R$  2.313,61

10/12/2023 CREDITO DE JAM 0,003243 R$   6,92 R$  2.320,53

13/12/2023 TRANSFERENCIA RECEBIDA - JAM BH R$   0,01 R$  2.320,54

13/12/2023 AC AUT JAM TRANSFERENCIA/FUSAO R$ - 0,01 R$  2.320,53

05/01/2024 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2023 R$   177,09 R$  2.497,62

10/01/2024 CREDITO DE JAM 0,003157 R$   7,32 R$  2.504,94

10/02/2024 CREDITO DE JAM 0,003343 R$   8,37 R$  2.513,31

10/03/2024 CREDITO DE JAM 0,002545 R$   6,39 R$  2.519,70

10/04/2024 CREDITO DE JAM 0,002798 R$   7,05 R$  2.526,75

19/04/2024 115-DEPOSITO MARCO 2024 R$   122,44 R$  2.649,19

21/04/2024 REGULARIZACAO CREDITO DE JAM R$   2,58 R$  2.651,77

21/05/2024 CREDITO DE JAM 0,003491 R$   8,82 R$  2.660,59

21/05/2024 REGULARIZACAO CREDITO DE JAM R$   9,25 R$  2.669,84

21/05/2024 REGULARIZACAO DEBITO JAM R$ - 8,82 R$  2.661,02

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2024 R$   122,44 R$  2.783,46

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2023 R$   118,06 R$  2.901,52

06/06/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO 2023 R$   3,75 R$  2.905,27

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO 2023 R$   161,22 R$  3.066,49

06/06/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO 2023 R$   4,35 R$  3.070,84

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO 2023 R$   118,06 R$  3.188,90

06/06/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO 2023 R$   2,33 R$  3.191,23

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO 2024 R$   118,06 R$  3.309,29

06/06/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO 2024 R$   1,16 R$  3.310,45

06/06/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO 2024 R$   126,82 R$  3.437,27

06/06/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO 2024 R$   0,57 R$  3.437,84

21/06/2024 CREDITO DE JAM 0,003338 R$   11,47 R$  3.449,31

21/07/2024 CREDITO DE JAM 0,002832 R$   9,76 R$  3.459,07

19/07/2024 115-DEPOSITO JUNHO 2024 R$   122,44 R$  3.581,51

21/07/2024 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2023 R$   62,49 R$  3.644,00

12/08/2024 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2024 R$   122,44 R$  3.766,44

12/08/2024 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO 2024 R$   0,34 R$  3.766,78
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